ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

      Số:         /UBND-KT

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Bình Định, ngày        tháng 9 năm 2020

                                                    Kính gửi:

-  Sở Tài chính;

-  Ban An toàn giao thông tỉnh.

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 2580/STC-TCHCSN ngày

04/9/2020 về việc thực hiện đầu tư Lắp đặt camera phục vụ công tác quản lý

ATGT trên địa bàn thành phố Quy Nhơn và huyện Tuy Phước; Chủ tịch UBND

tỉnh có ý kiến như sau:

Đồng ý với đề xuất của Sở Tài chính về việc đầu tư công trình Lắp đặt

camera phục vụ quản lý trật tự ATGT trên địa bàn thành phố Quy Nhơn và

huyện Tuy Phước (ngã ba Diêu Trì đi Vân Canh và ngã ba Đống Đa - Ỷ Lan),

theo nội dung văn bản nêu trên.

(Văn bản này thay thế Văn bản số 5881/UBND-KT ngày 01/9/2020 của

UBND tỉnh).

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp tri n  hai thực

hiện

                                                                                  KT. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:                   PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;
- CT UBND tỉnh;

- PCT Trần Châu;

- CVP, PVP VX;

- Lưu: VT, K19

                    Trần Châu

Về việc đầu tư công trình Lắp đặt

camera phục vụ quản lý TTATGT trên

địa bàn thành phố Quy Nhơn và huyện

Tuy Phước (Ngã ba Diêu Trì đi Vân

Canh và ngã ba Đống Đa - Ỷ Lan).

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-09-10T16:29:33+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Nhật Minh<nguyennhatminh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-09-10T17:23:52+0700

		2020-09-11T14:15:23+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-09-11T15:34:12+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-09-11T15:34:39+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-09-11T15:34:47+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!